[bookmark: _GoBack]別記様式第２１号（規格Ａ４）（第３２条関係）

　　　　　　　指 定
現場代理人・主任技術者等　　　通知書
　　　　　　　変 更
                                                                 年    月    日
  群馬県知事　あて

                         　       　      住　所
                      　     　 受注者
                                    　　    氏　名

                           　                  　指定
  次のとおり、現場代理人、主任技術者等を　　　したので、建設工事請負
                                            　　 変更
契約約款第10条第１項の規定により通知します。

                                 記

  １  工事名及び工事場所
                                       市           町                 内
                      工事                            大字          地
                                       郡           村                 先

  ２  現場代理人、主任技術者等の職及び氏名
（監理技術者補佐を配置する場合には、特例監理技術者も必ず記入
すること。）
        現場代理人　　　　　   職  　　　  　 氏名
        （特例）監理技術者       資格              氏名
　　   監理技術者補佐    　    資格              氏名
        主任技術者             資格              氏名
        専門技術者             資格              氏名

　　３　　第１０条第４項の規定により自ら行使する権限

注　資格とは、建設業法第７条第２号イ、ロ若しくはハ、第１５条第２号イ、ロ若しくはハ又は第２６条第３項ただし書に規定するものをいう。